

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Príloha č. 1 ZoD

Názov stavby	Oprava strechy v kmeňovej budove DeD Sečovce	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt - Architektotechnické stavebné riešenie	EČO	
Názov časti		Miesto	Sečovce
Objednávateľ		IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Talian Miroslav	25.09.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 536,53	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	5 482,83	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	9 412,66	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6 849,92	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		24 281,94	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		24 281,94
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	24 281,94 DPH	4 856,39
Objednávateľ		25	0 %	DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		29 138,33
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Príloha č. 1 ZoD

Stavba: Oprava strechy v kmeňovej budove DeD Sečovce
Objekt: Vlastný objekt - Architektotechnické stavebné riešenie
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	8 019,36
PSV	Práce a dodávky PSV	16 262,58
764	Konštrukcie klampiarske	13 552,82
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 408,04
766	Konštrukcie stolárske	301,72
	<u>Celkom</u>	<u>24 281,94</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava strechy v kmeňovej budove DeD Sečovce
Objekt: Vlastný objekt - Architektotechnické stavebné riešenie
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum:

Príloha č. 1 ZoD

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH				Dodávateľ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				11
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 019,36					
1	K	711	712300833	Odstránenie krytiny na strechách 20° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	856,500	1,148	983,26	20,0				
2	K	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	21,000	0,713	14,97	20,0				
3	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	60,072	7,662	460,27	20,0				
4	K	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	120,144	5,369	645,05	20,0				
5	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,072	11,502	690,95	20,0				
6	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	600,072	0,399	239,43	20,0				
7	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	60,072	7,732	464,48	20,0				
8	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	240,288	0,868	208,57	20,0				
9	K	762	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 640,000	0,557	1 470,48	20,0				
10	K	762	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	290,000	1,053	305,37	20,0				
11	M	MAT	6051711300,1	Lata smrek morené	m3	9,635	231,499	2 230,49	20,0				
12	K	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	11,228	27,257	306,04	20,0				
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				16 262,58					
	D		764	Konštrukcie klampiarske				13 552,82					
13	K	764	764171101,1	Krytina LINDAB sklon strechy do 30° - montáž	m2	856,500	4,387	3 757,47	20,0				
14	K	764	764171171,1	Krytina LINDAB - odvetrávací komínček - montáž	ks	2,000	6,989	13,98	20,0				
15	K	764	764171231,1	Krytina LINDAB - záveterná lišta - montáž	m	26,120	1,396	36,46	20,0				
16	K	764	764171254,1	Krytina LINDAB - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom - montáž	m	18,200	2,791	50,80	20,0				
17	K	764	764171260,1	Krytina LINDAB - čelo hrebenáča - montáž	ks	2,000	1,158	2,32	20,0				
18	K	764	764171263,1	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie - montáž	m	36,400	1,396	50,81	20,0				
19	K	764	764171266,1	Krytina LINDAB - zachytávač snehu sedlový - montáž	m	36,400	3,070	111,75	20,0				
20	K	764	764171272,1	Krytina LINDAB - lemovanie komína v hrebeni - montáž	m2	4,920	26,266	129,23	20,0				
21	M	MAT	5537301580,1	Plech MEGA 40	m2	856,500	6,909	5 917,56	20,0				
22	M	MAT	5535038850,1	Farmarské skrutky lakované 4,8 x 20 mm, 4,8 x 35 mm (balenie 250 ks) LINDAB	ks	2 500,000	0,070	175,00	20,0				
23	M	MAT	5535038860,1	Farmarské skrutky lakované 4,8 x 80 mm (balenie 100 ks) LINDAB	ks	200,000	0,160	32,00	20,0				
24	M	MAT	5532600100,1	Hrebenáč škridlový	ks	10,000	13,500	135,00	20,0				
25	M	MAT	5535038930,1	Vetrací hrebeň	ks	37,000	0,750	27,75	20,0				
26	M	MAT	5535038780,1	Čelo hrebenáča LINDAB	ks	2,000	3,800	7,60	20,0				
27	M	MAT	5535038920,1	Ochranná vetracia mriežka, šírka 8 cm	m	40,000	0,900	36,00	20,0				
28	M	MAT	5535038900,1	Vetrací pás Lind.- Roll.	m	20,000	4,880	97,60	20,0				
29	M	MAT	5532600440,1	Tesnenie UNI	ks	32,000	0,600	19,20	20,0				
30	M	MAT	5532600441,1	Tesnenie EPDM	ks	30,000	0,960	28,80	20,0				
31	M	MAT	5535039440,1	Záveterná lišta základná	ks	14,000	10,800	151,20	20,0				

32	M	MAT	5535039760,1	Odkvapové lemovanie	ks	20,000	6,900	138,00	20,0
33	M	MAT	5535039761,1	Odkvapové lemovanie pod foliu	ks	20,000	6,200	124,00	20,0
34	M	MAT	1381403003,1	Plech hladký	m2	4,920	6,800	33,46	20,0
35	M	MAT	5535019010,1	Odvetrávací komín s krytom LCS-N priemer 110	ks	4,000	21,000	84,00	20,0
36	M	MAT	5535019060,1	LTV-LMG univerzálna strešná prechodka	ks	4,000	24,500	98,00	20,0
37	M	MAT	5535038540,1	Zachytávač snehu sedlový s výstuhou rš 330 mm	ks	16,000	12,800	204,80	20,0
38	K	764	764752111	Montáž odpadovej rúry kruhovej do D 100 mm	m	42,800	16,736	716,30	20,0
39	M	MAT	5535040190,1	Odtoková rúra dĺžka 3mSROR Lindab Rainline Elite 100mm	ks	2,000	19,080	38,16	20,0
40	M	MAT	5535040191,1	Odtoková rúra dĺžka 3mSROR Lindab Rainline Elite 100mm	ks	5,000	39,750	198,75	20,0
41	M	MAT	5535035460	Objímka rúry k trŕiu so samouzatváracím mechanizmom, Lindab Rainline Elite 100mm	ks	20,000	2,414	48,28	20,0
42	M	MAT	3116880101,1	Nit jednostranný 4,0x8 mm	ks	80,000	0,120	9,60	20,0
43	M	MAT	2315331001,1	Tmel	ks	3,000	10,000	30,00	20,0
44	K	764	764752151	Montáž odsokoku odtokového potrubia do D 100 mm	ks	8,000	3,280	26,24	20,0
45	M	MAT	5535040691,1	Vrchné koleno, Lindab Rainline Elite 100mm	ks	8,000	8,300	66,40	20,0
46	K	764	764762111	Montáž ťľabu pododkvapový	m	36,400	5,205	189,46	20,0
47	M	MAT	5535040110,1	Pododkvapový ťľab dĺžka 4m - 125mm	ks	9,000	21,920	197,28	20,0
48	M	MAT	5535040111,1	Pododkvapový ťľab dĺžka 2m - 125mm	ks	1,000	13,700	13,70	20,0
49	K	764	764762112	Montáž hákov k pododkvapovým ťľabom	ks	44,000	2,282	100,41	20,0
50	M	MAT	5535040370	Ťľabový hák s príchytým jazýčkom dl. 330mm, na DN 150mm LINDAB	ks	44,000	4,265	187,66	20,0
51	K	764	764762113	Montáž čiel pododkvapových ťľabov	ks	4,000	1,457	5,83	20,0
52	M	MAT	5535040410	Ťľabové čelo, Lindab Rainline Elite 150mm	ks	4,000	2,605	10,42	20,0
53	K	764	764762121	Montáž spojok pododkvapových ťľabov	ks	9,000	1,736	15,62	20,0
54	M	MAT	5535040440	Ťľabová spojka, Lindab Rainline Elite 150mm	ks	9,000	3,817	34,35	20,0
55	K	764	764762131	Montáž ťľabového kotlíka	ks	4,000	6,822	27,29	20,0
56	M	MAT	5535040600	Ťľabový kotlík, Lindab Rainline Elite 150mm	ks	4,000	7,617	30,47	20,0
57	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	75,688	1,900	143,81	20,0
	D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 408,04	
58	K	765	765901043,1	Strešná fólia , na krokvy - montáž	m2	856,500	1,391	1 191,39	20,0
59	M	MAT	6288001131,1	Poistné hydroizolačné fólie - Contact foil 135g	m2	868,000	1,350	1 171,80	20,0
60	K	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,352	6,100	44,85	20,0
	D	766		Konštrukcie stolárske				301,72	
61	K	766	766671002,1	Montáž okna strešného VELUX, s lemovaním	ks	1,000	63,900	63,90	20,0
62	M	MAT	6113900401,1	Strešné okno VELUX GVT 103	ks	1,000	65,820	65,82	20,0
63	K	783	783782203,1	Nátery tesarských konštrukcií povrchová impregnacia	súb	1,000	172,000	172,00	20,0
				Celkom				24 281,94	